
 

 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 
Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

ERRATA HOMOLOGAÇÃO 

 

 Fica retificada a homologação sobre a Licitação na modalidade de Pregão 

Eletrônico nº 102/2022, que tem por objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de 

produtos de higiene, limpeza e copa-cozinha, para uso nos diversos setores e departamentos da 

Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses). 

 

ONDE SE LÊ: 

Proponente(s) CNPJ Valor R$ 

COMERCIAL EVERLING LTDA - ME 21.969.537/0001-34  483,21 

IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 29.678.353/0001-27 10.761,06 

ALINE WOLF DOS SANTOS 31.158.552/0001-56 17.345,79 

EXPRESSO PAPEL LTDA 19.691.152/0001-06 89.259,32 

UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL 

LTDA 

20.306.488/0001-97 5.910,90 

D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI – ME  11.372.104/0001-43 8.029,50 

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA 13.758.224/0001-09 137.913,88 

JD ELETRO COMERCIAL LTDA 36.091.140/0001-60 7.227,00 

WALTER NETO CHAMBÓ - ME 04.492.654/0001-30 1.420,00 

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 44.651.148/0001-61 2.635,00 

BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.716.536/0001-67 5.443,50 

CAPTIVE IND. E COM. LTDA 42.868.813/0001-48 5.879,03 

CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 

LIMPEZA LTDA 

41.607.510/0001-09 14.235,70 

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 

27.250.886/0001-88 89.150,00 

DIEGO EGEA DA SILVA BENITEZ 32.362.306/0001-84 1.817,26 

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 29.755.673/0001-33 52.201,14 

REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 36.336.388/0001-43 1.118,25 

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 10.614.788/0001-80 7.390,23 

SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 

HOSPITALARES LTDA 

47.181.976/0001-71 2.063,70 

ZOOM COMERCIAL SÃO PAULO LTDA 47.729.996/0001-34 3.202,71 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 463.487,18  PAÇO MUNICIPAL, aos 26 de outubro de 2022 

 

LEIA-SE: 
 

Proponente(s) CNPJ Valor R$ 

IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 29.678.353/0001-27  6.065,43 

ALINE WOLF DOS SANTOS 31.158.552/0001-56 11.033,69 

EXPRESSO PAPEL LTDA 19.691.152/0001-06 24.074,48 

UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL 

LTDA 

20.306.488/0001-97 3.870,90 

D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME 11.372.104/0001-43 8.029,50 

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA 13.758.224/0001-09 253.707,16 

JD ELETRO COMERCIAL LTDA 36.091.140/0001-60 3.598,00 

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 44.651.148/0001-61 1.140,00 A
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BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.716.536/0001-67 4.408,00 

CAPTIVE IND E COM LTDA 42.868.813/0001-48 4.900,03 

CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA 

LTDA 

41.607.510/0001-09 6.735,70 

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 

27.250.886/0001-88 84.350,00 

DIEGO EGEA DA SILVA BENITEZ 32.362.306/0001-84 986,59 

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 29.755.673/0001-33 50.155,12 

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 10.614.788/0001-80 659,88 

SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA 

47.181.976/0001-71 1.439,70 

ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA 47.729.996/0001-34 1.687,39 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 466.841,57  PAÇO MUNICIPAL, aos 26 de outubro de 2022 

 

 

LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B928-2D55-0733-68DF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 08/11/2022 09:06:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/B928-2D55-0733-68DF

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/B928-2D55-0733-68DF

